

物性表 TECHNICAL DATA

Certificate of Analysis						
STYLE 型号: Base BoPET		Roll No. 批号: B211124B02		Test Date 测试时间: 2021/11/24		
ITEM		UNIT	Standard Value	Test Value	Test Method	Test Results
厚度 Thickness		μm	12±1	12.12	GB/T16958-2008	PASS
拉伸强度 Tensile Strength	MD	MPa	≥180	226	GB/T16958-2008	PASS
	TD		≥190	253		
断裂伸长率 Elongation At Break	MD	%	≤200	154		
	TD			141		
弹性模量 Elastic Modulus	MD	MPa	≥3000	4042		
	TD			3651		
热收缩 Heat Shrinkage Rate	MD	%	≤3.0	1.52	GB/T16958-2008(150℃,30min)	PASS
	TD		≤0.5	-0.42		
摩擦系数 Friction Coefficient	静摩擦 us	≤0.60		0.353	GB/T10006	PASS
	动摩擦 uk	≤0.55		0.418		
透光率 Transmittance		%	≥88	89.6	GB/T2410	PASS
雾度 Haze		%	≤5.0	2.86		
光泽度 Glossiness		GU	≥110	138		
电晕强度 Corona Intensity		dyn	≥52	58	GB/T14216	PASS
外观质量 Apparent Mass						
Remarks						
测试 Tester:	徐小丹	审核 Check:	於德智	批准 Approve:	高敬澎	
LC NO.:LCSSDM2103316						